DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O LETRAMENTO LITERÁRIO
EM PRÁTICAS DE ENSINO MEDIADAS PELA TECNOLOGIA: O CASO DA POESIA NO
CIBERESPAÇO de autoria de ALEXSANDRA CRISTINE DE ANDRADE, WEYDSON
BRUNO BARBOSA DE LIMA, SILVIO NUNES DA SILVA JÚNIOR, foi publicado nos Anais
XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/128335

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/128335